
 

 

Smlouva č:  
Rámcová smlouva o poskytování ubytovacích a stravovacích služeb  

• Objednatel ( Odběratel ):  

Jméno: Dům dětí a mládeže Praha 6 

Ulice: Boroviček 650 / 5  

Město: Praha 6  

PSČ: 163 00  

Zastoupený:  

Bankovní spojení:  

IČO: 45241694 
Tel., mobil:  

E-mail:  

Kontaktní osoba: Bc.Gabriela Lasíková tel.: •d 235 233 333 ( dá Le 
jen „ objednatel")  

B) Ubytovatel ( Dodavatel ) 
Provozovatel chaty.2xL.Hory s.r.o 

ZastoupenýLukášem Havlem 

IČO:06904408  

DIČ:  
Mobil:605247966  

E-mail: ha,·el-lukas@email.cz 

Kontaktní osoba:Havel lukáš 

(dále jen „ubytovatel")  

I.  
Předmět smlouvy  

Předmětem této smlouvy je ubytování a stravování poskytované účastníkům lyžařských pobytů, škol v přírodě, školních výletů, 
adaptačních kurzů a rekondičních pobytů.  

II.  

Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování  

· Místo pobytu:Bouda na Lučinách, Pce pod Sněžkou  

· Typ pobytu: Lyžařský výcvik  

· Doba pobytu: 16.02. - 23.2.2019  

Objednaný počet lůžek: 25 žáků a 6 dospělé osoby z toho 2 dospělé osoby neplatící. Sjednaná 

sleva pro pedagogický dozor -10 žáků/Losoba zdarma.  

Stravování: plná penze včetně pitného režimu  

první jídlo : oběd, poslední 

jídlo : snídaně  



 · · 

nr.  
CEao ujed  

Cena u ~dma léto smJo,n"' - hhkl., ix1 - ,c m lu čl TI 1 10 lam. je St no\  ,c ') ·  

O • 1-:č , CIO( OPH I~·• a popl tku mčsU ceru 7 ~  

O.-  ~ ((JO.· c, vedooc  
 

 

nn Id  

Pokud  bu uhr8/cna ,  

ok.amtůLru n  

á f 1 vdooě  
 
1 rtltt\ ace pro obJcdn,n atck budt ull'\w  

I •  

Pr • a f)O\.ion ti mim nic  
 •

   
ht.nout objednateli uby'°' i'tC1 11 stravov acl sluJby (plna penze, rlll'I\ rci rn  nč1m,) , ub\ 10, i m  
 nA u.itm h „ Pce, pod  , oo  Pce pod oen.ou 27 ..  

o> 1 umo>mt u7n 1i letn\du liich  

 

•  
•  ac1  

•  al T..'I \ nIJC  

•
  

 
n:  

•
  

 

•
  

•
  

 



 

· Uhradit ubytovateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho žádost poskytnuty, pokud jejich poskytnutí 

není podle této smlouvy povinností ubytovacího zařízení.  

v.  
Další ujednání  

· V případě zrušení pobytu více než 15 (včetně) a méně než 30 dnů před dnem nástupu (den nástupu se nepočítá) - bude 

ubytovatel účtovat objednateli odstupné ve výši 25 % celkové ceny,  

a při zrušení pobytu 15 a méně dnů před smluveným nástupem na pobyt bude ubytovatel účtovat objednateli 

odstupné ve výši 50 % ceny dle dohodnutých a objednaných služeb  

Objednatel je oprávněn nejpozději před dnem nástupu písemným oznámením snížit počet ubytovaných osob, oproti 

počtu sjednanému této Smlouvě, z vážných důvodů s tím, že o tento počet odhlášených osob ve sjednaném limitu se 

poměrně sníží celková cena.  

• Neodbydlcné úhrady jsou při předčasném odjezdu (úraz, nemoc) vratné poměrnou částkou.  

VI.  

Nástup na pobyt a předání prostor  

· Nástup na pobyt je od 11-? v den příjezdu.  

· Předání prostor ubytovacího zařízení je do 10.00 hod. v den odjezdu.  

vn.  
Závěrečné ustanovení  

SmJouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran. 

Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotoveni smlouvy. Změny a doplňky je možné provést po dohodě obou smluvních 

stran a to vždy písemnou formou.  

v r~·c. u_ dne ~ 'l.. Lv ('(  

/?:~  
Objednatel - razítko  

V Peci pod Sněžkou dne 27.11.2018  

;J,  
./ lal J  
·······················=············  

Za ubvtovatele  

Dum dětt a mlad, ._ P ah J .., U 

Borovič k 650 5  

163 00 Praho 6  

IČ 4524 le94  


